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Komplet łazienkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet łazienkowy. 

Znany jest (ze zgłoszenia wzoru przemysłowego n r 4635) komple t łazienkowy 
składający się akcesoriów łazienkowych w szczególności z pojedynczego i  podwójne-
go wieszaka na ręczniki, uchwytu na szczotkę toaletową, uchwytu na papier toaletowy, 
kubek na szczoteczki do zębów, mydło w kostce i w płynie itp. Komplet ten charakte-
ryzuje się tym, że wszystkie te elementy wykonane są z grubych aluminiowych prętów 
i montowan e są za pomocą okrągłych przyssawek. Mocowani e poszczególnych ele-
mentów z a pomoc ą przyssawe k ni e zawsz e jest praktyczne , gdy ż przyssawk i po d 
wpływem ciężaru np. ręczników mogą się odrywać. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć komplet u łazienkowego . 
Komplet skład a si ę z  1 0 elementów. S ą to: podwójn y i  pojedynczy wieszak np . na 
ręczniki, półka n a akcesoria, wieszak łazienkowy prosty , uchwyt na kubek na szczo-
teczki do zębów, uchwy t n a podstawkę na mydło, haczy k łazienkowy, trójkątny wie-
szak łazienkowy, uchwyt na papier toaletowy oraz uchwyt na ręcznik. 

Podwójny wieszak ma kształt dwóch biegnących równolegle do siebie prętów 
o zamkniętych obwodach, odgiętych do przodu w sposób umożliwiający zawieszanie 
przedmiotów (np. ręczników). Pręty połączone są ze sobą za pomocą dwóch złączek 
systemowych zapewniających równoległe ich położenie, umożliwiającyc h zamocowa-
nie wieszaka np . do ściany . Pojedyncz y wieszak w  szczególnośc i n a ręczniki , ma 
kształt spłaszczonej litery „U" której obrys stanowią dwa biegnące równolegle do sie-
bie pręty wygięte w części dolnej, podłużnej ku przodowi - c o umożliwia zawieszanie 
na prętach przedmiotów. Pręt y połączone są ze sobą za pomocą dwóch złączek sys-
temowych zapewniających równoległ e ic h położenie umieszczonyc h w górnej części 
wieszaka umożliwiających zamocowanie wieszaka np. do ściany. Półka na akcesoria 
składa się z dwóch elementów mocujących połączonych ze sobą zewnętrznym, dłuż-
szym ramieniem oraz poziomej półki, opierającej się na elementach mocujących oraz 



trzech cienkich podłużnyc h prętach . Pręt y elementó w mocującyc h połączon e s ą ze 
sobą za pomocą dwóch złączek systemowych zapewniających równoległe ich położe-
nie umieszczonyc h w  górne j częśc i półk i umożliwiającyc h zamocowani e je j np . do 
ściany. 
Wieszak łazienkowy prost y skład a si ę z dwóch wygiętych biegnącyc h równolegl e 
prętów, zwężających się na końcac h i  odgiętych k u przodowi tworząc podstaw ę do 
zamocowania pręt u zakończonego gałkam i służąceg o d o zawieszani a przedmiotó w 
np. ręczników. Pręty połączone są ze sobą za pomocą dwóch złączek systemowych 
zapewniających równoległe ich położenie umożliwiających zamocowanie wieszaka np. 
do ściany. 
Uchwyt na kubek n a szczoteczki d o zębów tworzy wygięty pręt , w górnej części 
uchwytu znajduje się złączka systemowa zapewniająca stabilne położeni e umożliwia-
jąca zamocowanie uchwytu np. do ściany. Dolna część uchwytu jest odgięta ku przo-
dowi w formie okręgu, co umożliwia osadzenie na nim kubka np . na szczoteczki do 
zębów. 
Uchwyt na podstawkę na mydło, tworzy wygięty pręt, w górnej części uchwytu znaj-
duje się złączka systemowa zapewniająca stabilne położenie umożliwiająca zamoco-
wanie uchwytu np. do ściany. Dolna część uchwytu jest odgięta ku przodowi w formie 
okręgu, co umożliwia osadzenie na nim podstawki na mydło. 
Haczyk łazienkowy, tworzy wygięty pręt, w górnej części uchwytu znajduje się złącz-
ka systemowa zapewniająca stabilne położenie umożliwiająca zamocowanie uchwytu 
np. do ściany. Dolna część uchwytu jest odgięta ku przodowi do góry tworząc haczyk. 
Trójkątny wieszak łazienkowy, składa się z dwóch prętów wygiętych w formie dwóch 
trójkątów o zaokrąglonych rogach , połączonyc h dwoma złączkami systemowymi za-
pewniającymi równoległ e ic h położeni e umożliwiającym i zamocowanie wieszaka np . 
do ściany. Konstrukcja ta umożliwia regulację kąta odchylenia trójkątnych ramion wie-
szaka. 

Uchwyt na papie r toaletowy skład a się z dwóch wygiętych biegnącyc h równolegle 
prętów, zwężających si ę n a końcach i  odgiętych k u przodowi tworząc podstaw ę do 
zamocowania prętu zakończonego gałkami służącego do zawieszania papieru toale-
towego. Pręt y połączon e s ą ze sobą za pomoc ą złączk i systemowej zapewniającej 
równoległe ich położenie umożliwiającej zamocowanie uchwytu np. do ściany. 
Uchwyt n a ręczni k skład a si ę z  dwóc h wygiętyc h biegnącyc h równolegl e prętów , 
zwężających się na końcach i  odgiętych ku przodowi tworząc podstawę do zamoco-
wania odpowiednio wygiętego uchwytu o obwodzie zamkniętym służącego do zawie-



szania ręcznika. Pręt y połączone są ze sobą za pomocą złączki systemowej zapew-
niającej równoległe ich położenie umożliwiającej zamocowanie uchwytu np. do ściany. 

Wszystkie elementy kompletu łazienkowego wykonane są z tego samego mate-
riału - metalowyc h prętów o tym samym przekroju. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na 
którym fig.1 przedstawia podwójny wieszak w widoku z przodu, fig. 2 przedstawia po-
jedynczy wieszak na ręczniki w widoku z przodu, fig. 3 przedstawia półkę na akcesoria 
w widoku z przodu lekko z boku, fig. 4 przedstawia wieszak łazienkowy prosty w wido-
ku z przodu lekko z boku, fig. 5 przedstawia uchwyt na kubek na szczoteczki do zę-
bów w widoku z boku lekko z przodu, fig. 6 przedstawia uchwyt na podstawkę na my-
dło w widoku z przodu lekko z boku, fig. 7 przedstawia haczyk łazienkowy w widoku z 
przodu lekko z boku, fig. 8 przedstawia trójkątny wieszak łazienkowy w widoku z boku, 
fig. 9 przedstawia uchwyt na papier toaletowy w widoku z przodu lekko z boku, fig.10 
przedstawia uchwyt na ręcznik w widoku z przodu lekko z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Komplet łazienkowy składa się z podwójnego i  pojedynczego wieszaka np. na 

ręczniki, półk i na akcesoria, wieszaka łazienkowy, uchwyt u na kubek na szczoteczki 
do zębów, uchwytu na podstawkę na mydło, haczyka łazienkowy, trójkątnego wiesza-
ka łazienkowego ora z uchwytu na papie r i  uchwytu na ręcznik . Komple t łazienkowy 
charakteryzuje si ę tym, że wszystkie jego elementy wykonane są z takiego samego 
materiału - odpowiednio wygiętych prętów o tym samym przekroju. Wszystkie elemen-
ty mocowane są za pomocą stabilnych złączek systemowych zapewniających równo-
ległe ich położenie, co gwarantuje ich wytrzymałość i stabilność. 
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